ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа  № 539
с углубленным изучением иностранных языков

Кировского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 539)

ПРИКАЗ

по основной деятельности

28.10.2022 № 163

Санкт-Петербург

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников на 2022-2023

учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать наставнические пары (Приложение 1).

2. Назначить наставников (Приложение 2).

3. Кураторам отслеживать реализацию плана Дорожной карты на каждом этапе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           Т.Н. Фатеева

В дело № 01-13

		2022-10-28T12:24:58+0300
	Фатеева Татьяна Николаевна, директор